

	FLUORURACIL 500MG	FRAP	250	R\$ 4,68	R\$ 1.170,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	500	R\$ 0,83	R\$ 415,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	350	R\$ 1,50	R\$ 525,00
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 94,00	R\$ 1.880,00
	PEMETREXEDA 500 MG	FRAP	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
	Total		1146	R\$ 3,72	R\$ 4.258,01
252125	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	500	R\$ 0,96	R\$ 478,61
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	30	R\$ 3,27	R\$ 98,24
	Total		530	R\$ 1,09	R\$ 576,85
BOCA AUTO PEÇAS LTDA	TINTA BRANCA AUTOMOTIVA PURO ANJO 3,600ML	GL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
22492	THINNER C/1LT	LAT	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
BOMMED- RCC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	LEITE FM 85 NUTRITION C/70	CX	5	R\$ 273,89	R\$ 1.369,45
	Total		5	R\$ 273,89	R\$ 1.369,45
BRUNO LOPES DE CARVALHO	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
	Total		120	R\$ 14,90	R\$ 1.788,00
CARLOS IVAN LOPES BENITES	AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
	Total		1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
CASA DOS ROLAMENTOS	ROLAMENTO 6203 - UNIDADE - SKT	UNI	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
	Total		2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 5,09	R\$ 274,86
	FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10
	Total		132	R\$ 5,61	R\$ 740,76

543547	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 5,09	R\$ 274,86
	FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10
	CONGELADO				
	Total		132	R\$ 5,61	R\$ 740,76
544695	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	54	R\$ 5,09	R\$ 274,86
	FRANGO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
	CONGELADO				
	PEITO DE FRANGO	KG	18	R\$ 5,95	R\$ 107,10
	CONGELADO				
	Total		132	R\$ 5,61	R\$ 740,76
18803	CLORETO DE CALCIO AMP 10% 10 ML		100	R\$ 7,49	R\$ 749,00
	Total		100	R\$ 7,49	R\$ 749,00
	ELETRODO	UNI	1000	R\$ 0,30	R\$ 303,00
	DESCARTAVEL				
	UNIDADE MED TRICE				
	AMBULATORIO E				
	CARDIO				
	Total		1000	R\$ 0,30	R\$ 303,00
311160	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	50	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00
	TENSOPLAST 7,5CM X 4,5M	ROL	10	R\$ 28,40	R\$ 284,00
	Total		60	R\$ 45,98	R\$ 2.759,00
311176	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	100	R\$ 2,26	R\$ 226,10
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	100	R\$ 8,46	R\$ 846,00
	ANGIOCATH N,22 BD	UNI	200	R\$ 1,23	R\$ 246,00

	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	504	R\$ 0,79	R\$ 398,58
	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 18,20	R\$ 182,00
	BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,19	R\$ 59,50
	CLONIDINA 150 MCG/ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 6,80	R\$ 408,00
311265	Total LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	1024 30	R\$ 2,31 R\$ 4,98	R\$ 2.366,18 R\$ 149,40
311486	Total MICROFIX HARTMANN 150 ML SANGUE (BURETA)	UNI	30 100	R\$ 4,98 R\$ 8,40	R\$ 149,40 R\$ 840,00
311699	Total ANGIOCATH N.24 BD	UNI	100 200	R\$ 8,40 R\$ 1,23	R\$ 840,00 R\$ 246,00
	EQUIPO MACRO FOTO C/ INJETOR LATERAL 1000 (HARTMANN)	UNI	100	R\$ 3,35	R\$ 335,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	400	R\$ 0,61	R\$ 244,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 14		10	R\$ 7,49	R\$ 74,90
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	200	R\$ 7,42	R\$ 1.484,00
311872	Total ISOFLURANO 100 ML (CRISTALIA)	FR	910 4	R\$ 2,62 R\$ 110,60	R\$ 2.383,90 R\$ 442,40
312034	Total SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	4 30	R\$ 110,60 R\$ 3,57	R\$ 442,40 R\$ 107,10

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE PROD.HOSPITALARES LTDA	526741	133147	ENOXAPARINA 60 MG UNI SUBCUTANEA	80	R\$ 19,10	R\$ 1.528,00
			ETOMIDATO 2 MG/ML AMP (CRISTALIA)	25	R\$ 20,12	R\$ 502,89
			GEL P/ ECG C/ 100 TUB GR	30	R\$ 1,05	R\$ 31,50
			HIDRALAZINA 25 MG CPR	200	R\$ 0,27	R\$ 53,30
			CP			
			POLIMIXINA B 500.000 FRAP UI	50	R\$ 26,05	R\$ 1.302,50
			Total	585	R\$ 5,89	R\$ 3.445,61
			SORO FISIOLÓGICO FR 100 ML (BOLSA) SEM PVC	300	R\$ 2,01	R\$ 603,00
			SORO FISIOLÓGICO FR 500 ML (BOLSA) SEM PVC	90	R\$ 2,69	R\$ 242,10
			Total	390	R\$ 2,17	R\$ 845,10
			ANGIOCATH N.24 BD UNI	400	R\$ 1,22	R\$ 486,88
			APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	100	R\$ 0,61	R\$ 61,36
			BENZILPENICILINA FRAP POTASSICA 5.000.00 UI	100	R\$ 7,88	R\$ 787,79
			CLOPPROMAZINA 4% FR 20 ML	10	R\$ 5,24	R\$ 52,45
			CONTRASTE FR IOPAMRON 370 100ML	30	R\$ 69,27	R\$ 2.078,15
			HALOPERIDOL 5 MG CPR	200	R\$ 0,22	R\$ 43,54
			CP			
			ISOFLURANO 100 ML FR (CRISTALIA)	6	R\$ 88,06	R\$ 528,39
			LEVOMEPPROMAZINA CPR 100 MG	200	R\$ 0,74	R\$ 148,44
			LOSARTANA 50 MG CPR	960	R\$ 0,07	R\$ 71,25
			PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	800	R\$ 0,13	R\$ 106,88

				SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 8 100% SILICONE	2	R\$ 71,75	R\$ 143,49
				SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	510	R\$ 3,85	R\$ 1.963,26
				SUPOSITORIO GLICERINA INFANTIL	6	R\$ 0,61	R\$ 3,68
526742				Total	3324	R\$ 1,95	R\$ 6.475,56
				MONOETANOLAMINA AMP 0,05 GR/ML	30	R\$ 6,55	R\$ 196,50
				TEGADERM 10X12 CM (ONCOLOGIA)	100	R\$ 8,25	R\$ 825,00
526743				Total	130	R\$ 7,86	R\$ 1.021,50
				SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	5	R\$ 495,50	R\$ 2.477,50
526744				Total	5	R\$ 495,50	R\$ 2.477,50
				CONTRASTE IOPAMRON 370 100ML	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
				PROXIMETACAINA FR COLÍRIO	4	R\$ 7,70	R\$ 30,80
				SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	120	R\$ 7,55	R\$ 906,00
				SEVOFLURANO 250 FR ML (CRISTALIA)	4	R\$ 495,50	R\$ 1.982,00
				SONDA NASOENTRAL	20	R\$ 9,12	R\$ 182,40
				ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)			
				SORO FISIOLÓGICO AMP 0,9% 10 ML - FLACONETE	2600	R\$ 0,37	R\$ 962,00
				TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	840	R\$ 0,58	R\$ 487,20
526745				Total	3688	R\$ 3,13	R\$ 11.550,40
				DOCETAXEL 80MG FRAP	30	R\$ 205,50	R\$ 6.165,00
526952				Total	30	R\$ 205,50	R\$ 6.165,00
				ALCOOL GEL 70% FR	120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
				PUMP C/ 430 G			

527751	Total		120	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00
	ACIDOS GRAXOS	UNI	168	R\$ 2,26	R\$ 379,56
	ESSENCIAIS +				
	VITAMINAS A+E +				
	LECITINA -AGE/TCM				
	AGUA DESTILADA 20	AMP	400	R\$ 0,37	R\$ 147,95
	ML				
	BUTILESCOPOLAMIN	AMP	200	R\$ 1,89	R\$ 377,88
	A 20 MG/5ML +				
	DIPIRONA SODICA				
	2,5 GR/5ML				
	CAPTOPRIL 25 MG	CAP	210	R\$ 0,08	R\$ 17,21
	CP				
	CEFALEXINA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,82	R\$ 163,95
	DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,69	R\$ 137,96
	MG/ML 2,5 ML				
	DRENO DE TORAX N.	UNI	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	12 MEDICAL BRASIL				
	ESPIRONOLACTONA	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,59
	50MG				
	LEVOMEPROMAZINA	FR	10	R\$ 9,19	R\$ 91,87
	4 % 20 ML				
	LIDOCAINA 2 % SEM	FRAP	40	R\$ 6,40	R\$ 255,92
	VASOCONSTRICTOR				
	20 ML (CRISTALIA)				
	PRESERVATIVO NAO	UNI	144	R\$ 0,20	R\$ 28,79
	LUBRIFICADO				
	SEVOFLURANO 250	FR	6	R\$ 495,34	R\$ 2.972,06
	ML (CRISTALIA)				
	SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI	2	R\$ 3,18	R\$ 6,36
	N. 10				
	Total		1702	R\$ 2,72	R\$ 4.624,09
527762	MANTA LEVE AZUL	UNI	3000	R\$ 0,39	R\$ 1.167,00
	50 X 50 GR 40G/M				
	Total		3000	R\$ 0,39	R\$ 1.167,00
527812	CLOREXIDINA	FR	360	R\$ 1,40	R\$ 504,00
	AQUOSA 0,2% C/100				
	ML				

COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS SÃO GERALDO LTDA	45651	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
		COLETOR RIGIDO PERFUROCORTANTE RESIDUOS TOXICOS 7 LT	UNI	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
		FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE)	UNI	20	R\$ 15,60	R\$ 312,00
		SACO DE LIXO VERMELHO P/ HAMPER	UNI	250	R\$ 0,95	R\$ 237,50
		TUBO DE SILICONE P/ ASPIRAÇÃO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	90	R\$ 7,35	R\$ 661,50
		Total		880	R\$ 3,62	R\$ 3.184,00
		GASOLINA COMUM	LT	36,307	R\$ 4,05	R\$ 147,04
		Total		36,307	R\$ 4,05	R\$ 147,04
		BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	128	R\$ 31,90	R\$ 4.083,20
CONTATTI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	65440	BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	28	R\$ 35,90	R\$ 1.005,20
		FILTRO P/ REMOÇÃO DE LEUCOCITOS	UNI	30	R\$ 107,90	R\$ 3.237,00
		Total		186	R\$ 44,76	R\$ 8.325,40
		STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
		Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
		Total		6	R\$ 420,00	R\$ 2.520,00
		BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	30	R\$ 360,05	R\$ 10.801,65
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	2635405					
DELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	77069					

DESCAUTO PEÇAS	8432	8507	POCHETE EASYPUMP	UNI	30	R\$ 4,45	R\$ 133,35
			Total		60	R\$ 182,25	R\$ 10.935,00
			PAR DE PALHETA	UNI	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
			Total		2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
			OLEO P/ MOTOR 15W LIT 40	LIT	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
DIAMED LATINO AMERICA S.A	1222228		Total		1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
			ID-DIACELL I-II (2X10ML)	UNI	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
			ID-DIACELL POOL (1X10ML)	UNI	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
			Total		4	R\$ 101,50	R\$ 406,00
			METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	1200	R\$ 0,55	R\$ 660,00
DIMACI MATERIAL CIRURGICO LTDA. 279384	279389		Total		1200	R\$ 0,55	R\$ 660,00
			SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	3	R\$ 458,90	R\$ 1.376,70
			Total		3	R\$ 458,90	R\$ 1.376,70
			LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALIA)	TUB	3	R\$ 458,90	R\$ 1.376,70
			279418		110	R\$ 4,68	R\$ 514,80
	279418		METARAMINOL 10 MG/ML (ARAMIN - CRISTALIA)	AMP	75	R\$ 4,99	R\$ 374,25
			Total		75	R\$ 4,99	R\$ 374,25
			CISPLATINA 50MG	FRAP	185	R\$ 4,81	R\$ 889,05
			Total		95	R\$ 17,99	R\$ 1.709,05
			279421		95	R\$ 17,99	R\$ 1.709,05
	279421		CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
			CLOXANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	60	R\$ 13,30	R\$ 798,00
			FENTONA 250 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,96	R\$ 196,00
			LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
			NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
			PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	60	R\$ 11,80	R\$ 708,00

DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	279422	Total	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	425	R\$ 7,09	R\$ 3.015,00
					70	R\$ 75,30	R\$ 5.271,00
	279539	Total	CEFAZOLINA SODICA 1 GR	FRAP	70	R\$ 75,30	R\$ 5.271,00
					300	R\$ 10,46	R\$ 3.138,00
			NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
			PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 15,40	R\$ 770,00
	279540	Total	MORFINA 1 MG/ML 2ML (CRISTALIA)	AMP	400	R\$ 10,96	R\$ 4.383,00
					50	R\$ 4,89	R\$ 244,50
		Total	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 4,89	R\$ 244,50
					110	R\$ 4,00	R\$ 440,00
	139737	NEOSTIGMINA 0,5 MG AMP			150	R\$ 0,70	R\$ 105,00
		Total	AMPICLINA 1 GR	FRAP	260	R\$ 2,10	R\$ 545,00
	139739		ATROPINA 0,5 MG AMP		200	R\$ 3,40	R\$ 680,00
					100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
			DESLANOSIDEO 0,4MG	AMP	50	R\$ 1,29	R\$ 64,50
			EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
			FLUMAZENIL 0,1 MG/ML 5 ML(CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 7,86	R\$ 78,60
			METOPROLOL 5 MG 5 ML	AMP	20	R\$ 18,80	R\$ 376,00
		Total	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	480	R\$ 3,09	R\$ 1.485,10
	139977				3000	R\$ 0,07	R\$ 210,00
			BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 16,49	R\$ 164,90
			CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	50	R\$ 13,97	R\$ 698,50

DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	294671	CONTRASTE	FR	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
		OMNIPaque 300				
		50ML				
		METOPROLOL 5 MG 5 AMP		10	R\$ 19,30	R\$ 193,00
		ML				
		MIDAZOLAM 5 MG	AMP	100	R\$ 6,86	R\$ 686,00
		(CRISTALIA)				
		TRAMADOL 50 MG 1	AMP	800	R\$ 0,96	R\$ 768,00
		ML AMP				
		139978				
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	294671	SERINGA	UNI	4040	R\$ 1,23	R\$ 4.960,40
		DESCARTAVEL 1 ML				
		C/AGULHA NAO				
		PODE INJEX				
		Total		2000	R\$ 0,20	R\$ 409,00
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 2.5/15				
		294750				
		Total		1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	294750	CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		PERIFERICO PASSEO.				
		18 5/200/130				
		Total		1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		CATETER BALAO P/	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		ANGIO TRANSL				
		PANTERA PRO 2.0/10				
		295122				
		Total		1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	295122	PERIFERICO PASSEO.				
		35 7/120/130				
		Total		1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		CATETER BALAO	UNI	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		PERIFERICO PASSEO.				
		35 7/120/130				
		FIO GUIA P/ ANG.	UNI	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
		PERIFERICA				
		CRUSER-18 STIFF				
		300				
DISCOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	295621	Total		2	R\$ 409,57	R\$ 819,14
		ABRATERONA 250	CPR	120	R\$ 24,09	R\$ 2.890,53
		MG				
		CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		20	R\$ 49,01	R\$ 980,23
		DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS				
		83376				
		PAULO LIMA LTDA.				

	13599	PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 28,05	R\$ 560,90
		Total		20	R\$ 28,05	R\$ 560,90
FENERGY LTDA	130053	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
		TARGET 360 STANDARD 8MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET 360 ULTRA 4MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET 360 ULTRA 5MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET 360 ULTRA 5MM X 15CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET XL 360 SOFT 8MMX30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET-360 SOFT 10MM X 30CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TARGET-360 SOFT 9MM X 30CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TRANSEND EX-STANDARD (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		Total		11	R\$ 1.330,00	R\$ 14.630,00
	130320	ANGIOGUARD RX - 6MM 180CM FILTRO CEREBRAL	UNI	1	R\$ 2.815,20	R\$ 2.815,20
		AVIATOR PTA RX - 6X20X142CM (7)	UNI	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14
		CATETER BALAO PARA ANGIO (SU				
		STENT PRECISE PRO RX 8 X 40/135 STENT EM NITINOL	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
		Total		3	R\$ 1.782,95	R\$ 5.348,84
FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP	1706	CATETER DIAGNOSTICO INFINIT JR 4,0 6F CORDIS	UNI	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
		CATETER DIAGNOSTICO MAMARIA 7F	UNI	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00

FORMATHOS FORNECEDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	69383	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F AL 1.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F AL 3.0	UNI	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 3.0	UNI	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 4.0	UNI	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F XB 3.5	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 7F XB 4.0	UNI	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
		Total		17	R\$ 140,00	R\$ 2.380,00
		FIO GUIA TEFLONADO PONTA J 0.35X260	UNI	4	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00
		Total		4	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00
		CONJUNTO DE VALVULA HIPOCEFALIA ADULTO MEDIA PRESSAO	UNI	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA.	69584	Total		1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
		CONJUNTO P/ HIPOCEFALIA DE BAIXO PERFIL (SUS)	UNI	1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		Total		1	R\$ 845,80	R\$ 845,80
		FIBRA BRANCA	UNI	120	R\$ 0,62	R\$ 74,40
		FIBRA VERDE	UNI	240	R\$ 0,89	R\$ 213,60
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	320	R\$ 2,75	R\$ 880,00
		PAPEL TOALHA	PCT	1200	R\$ 7,73	R\$ 9.276,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,36	R\$ 720,00
		Total				
		Total				

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	8116925	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,16	R\$ 320,00
		BRANCO P/RESIDUO				
		INFECTANTE 30L				
		MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,23	R\$ 460,00
		BRANCO P/RESIDUO				
		INFECTANTE 50L				
		MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
		PRETO 100L MIC10				
	8116926	SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
		PRETO 20L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	3000	R\$ 0,08	R\$ 225,00
		PRETO 60L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		VERDE 100L MIC10				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
		VERDE 20L MIC 0,05				
		SACO DE LIXO	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		VERDE 60L MIC 0,05				
	8117494	Total		21880	R\$ 0,61	R\$ 13.309,20
		DEXAMETASONA 4	AMP	600	R\$ 0,66	R\$ 396,00
		MG/ML 2,5 ML				
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	50	R\$ 29,60	R\$ 1.480,00
		INTERFERON 3	FRAP	30	R\$ 56,09	R\$ 1.682,70
		MILHOES				
		Total		680	R\$ 5,23	R\$ 3.558,70
		BEVACIZUMAB 25	FRAP	8	R\$ 1.354,00	R\$ 10.832,00
		MG/ML - 4 ML (100				
		MG) ONCO				
	8117494	Total		8	R\$ 1.354,00	R\$ 10.832,00
		CIPROFLOXACINO	FR	300	R\$ 20,50	R\$ 6.150,00
		200 MG				
		FRASCO/BOLSA				
		CLONIDINA 0,150 MG	CPR	210	R\$ 0,23	R\$ 48,30
		COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,74	R\$ 148,00
		HEPARINA 5.000 UI	AMP	325	R\$ 4,34	R\$ 1.410,11
		SUBCUTANEA 0,25				
		ML				

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9597	MORFINA 0,1 MG/ML (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,17	R\$ 217,00
	Total		950	R\$ 0,91	R\$ 865,48
	CONECTOR ISOLADOR DE PRESSAO - GVS (CLINICA RENAL)	UNI	1200	R\$ 0,77	R\$ 924,00
	Total		1200	R\$ 0,77	R\$ 924,00
	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	1200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
	Total		1200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
	ADESIVO COMUM	UNI	60	R\$ 2,68	R\$ 161,09
	ROTULO DE SORO AUTOADESIVO	BLC	50	R\$ 6,76	R\$ 338,05
	Total		110	R\$ 4,54	R\$ 499,14
	PLANILHA DE EVOLUCAO E SINAIS VITAIS UTI PEDIATRICA	BLC	20	R\$ 12,78	R\$ 255,67
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 54081	Total		20	R\$ 12,78	R\$ 255,67
	FICHA CADASTRAL DOACAO BANCO DE LEITE	UNI	50	R\$ 1,60	R\$ 80,16
	FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	10	R\$ 35,85	R\$ 358,52
	PLANILHA DE REGISTROS DE ENFERMAGEM	BLC	50	R\$ 8,92	R\$ 446,23
	Total		110	R\$ 8,04	R\$ 884,91
	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
	PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	BLC	30	R\$ 10,70	R\$ 321,00
	RELATORIO DE ENFERMAGEM POS ANESTESICA SRPA	UNI	15	R\$ 14,81	R\$ 222,14
	Total		65	R\$ 11,74	R\$ 763,14
	VALVULA AMERICANA PIA INOX	UNI	1	R\$ 9,87	R\$ 9,87
GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA) 119536	Total		1	R\$ 9,87	R\$ 9,87

119581	JOELHO 60MM PVC HIDRAULICO - UNIDADE - TIGRE	UNI	2	R\$ 22,75	R\$ 45,50
	LUVA 60MM PVC HIDRAULICA	UNI	3	R\$ 12,25	R\$ 36,75
	TUBO PVC HIDRAULICO C/60MM.	UNI	1	R\$ 12,32	R\$ 12,32
119619	Total ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM CONECTOR ESPIGAO 1/2	UNI	6 4 2	R\$ 15,76 R\$ 2,21 R\$ 9,31	R\$ 94,57 R\$ 8,82 R\$ 18,62
30334	Total FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO TINTA SPRAY COLOR	PAC	6 10 1	R\$ 4,57 R\$ 3,50 R\$ 15,75	R\$ 27,44 R\$ 35,00 R\$ 15,75
	TORNEIRA DE PAREDE CURTA	UNI	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
30952	Total DISCO DE DESBASTE	UNI	12 4	R\$ 6,45 R\$ 6,93	R\$ 77,35 R\$ 27,72
	DISCO DE POLICORTE 4"	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,04
31779	Total REFLETOR LED/LAMPADA	UNI	20 2	R\$ 2,99 R\$ 100,52	R\$ 59,76 R\$ 201,04
31821	Total REGISTRO ESFERA 1	UNI	2 2	R\$ 100,52 R\$ 25,55	R\$ 201,04 R\$ 51,10
66788	Total CABO DE ACO CAP C/ ROSCA 20MM	UNI	2 5 8	R\$ 25,55 R\$ 7,42 R\$ 1,60	R\$ 51,10 R\$ 37,10 R\$ 12,77
	CLIPS P/ CABO DE AÇO 1/8	PC	2	R\$ 1,57	R\$ 3,14
	FITA DE PVC P/ ISOLAMENTO EM REFRIGERAÇÃO	PAC	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	JOELHO 45 3/4	UNI	6	R\$ 1,40	R\$ 8,40

67077	LUVA MISTA 20X25 PVC HIDR	UNI	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
	LUVA SOLDAVEL 25MM	UNI	6	R\$ 2,60	R\$ 15,58
	NIPEL PVC ROSCAVEL 1/2	UNI	5	R\$ 1,40	R\$ 7,00
	PARAFUSO 1/4 C/PORCA	UNI	30	R\$ 0,16	R\$ 4,83
	REGISTRO ESFERA 25MM	UNI	5	R\$ 22,12	R\$ 110,60
	SILICONE BISNAGA REFIL P/PISTOLA	UNI	1	R\$ 17,29	R\$ 17,29
	TEE PVC HIDRAULICO 25MM (3/4)	UNI	8	R\$ 1,30	R\$ 10,36
	Total		84	R\$ 2,95	R\$ 248,07
	ACABAMENTO P/ VALVULA HYDRA MAX CROMADA	UNI	3	R\$ 64,05	R\$ 192,15
	TORNEIRA ELETRICA	UNI	1	R\$ 106,05	R\$ 106,05
	Total		4	R\$ 74,55	R\$ 298,20
67095	ADESIVO PVC TIGRE	UNI	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
	TUBO C/ 75G				
	JOELHO PVC HIDR. 32MM	UNI	5	R\$ 6,10	R\$ 30,49
	LIXA FITA P/MADEIRA N 50	MT	5	R\$ 2,45	R\$ 12,25
	LONA PRETA 60M LARG	MT	5	R\$ 8,52	R\$ 42,60
	LUVA 32MM PVC HIDRAULICA	UNI	5	R\$ 1,75	R\$ 8,75
	REGISTRO ESFERA 25MM	UNI	10	R\$ 6,41	R\$ 64,12
	TUBO PVC HIDRAULICO 32MM (1")	MT	1	R\$ 54,25	R\$ 54,25
	Total		32	R\$ 6,84	R\$ 218,75
	VALVULA AMERICANA PIA INOX	UNI	1	R\$ 19,60	R\$ 19,60
67102	Total		1	R\$ 19,60	R\$ 19,60

67446	PLASTICO TRANSPARENTE 02MX01M	MT	2	RS 7,00	RS 14,00
76973	ACABAMENTO P/ VALVULA HYDRA DOCOL CROMADA - PACOTE - DOCOL ACABAMENTO P/ VALVULA HYDRA MAX CROMADA ELETRODO 2,5 OK 4613 P/KG PINCEL CHATO 2" ROLO DE LA C/23 CM	PCT UNI KG UNI UNI	2 2 1 5 2 1	RS 7,00 RS 101,43 RS 84,00 RS 39,20 RS 4,00 RS 20,30	RS 14,00 RS 202,86 RS 84,00 RS 196,00 RS 7,99 RS 20,30
	TINTA ACRILICA SEMI-GL BRILHO BRANCA GL C/18 LTS		1	RS 259,90	RS 259,90
77348	Total TORNEIRA C/BOIA 1 1/2 V. TOTAL	UNI	12 2	RS 64,25 RS 175,00	RS 771,05 RS 350,00
1308	GSP REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS IMP.E EXP.DE PROD.HOSP.LTDA	Total MASCARA LARINGEA PC N 2 MASCARA LARINGEA UNI N 2,5 MASCARA LARINGEA UNI N 3 MASCARA LARINGEA UNI N 4	2 4 4 2 3	RS 175,00 RS 448,67 RS 448,67 RS 448,67 RS 448,67	RS 350,00 RS 1.794,68 RS 897,34 RS 1.346,01
102057	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Total REAGENTE P/CLORO CX LIVRE LR P/ 100 TESTES EM POC/ 100 UNID.	13 2	RS 448,67 RS 191,00	RS 5.832,71 RS 382,00
102286		Total REAGENTE P/CLORO CX LIVRE LR P/ 100 TESTES EM POC/ 100 UNID.	2 2	RS 191,00 RS 191,00	RS 382,00 RS 382,00
		Total	2	RS 191,00	RS 382,00

HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - 1776 ME	BATERIA P/ TELEFONE S/ FIO 3,6V	UNI	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
	Total		2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
	TELEFONE S/ FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 166,86	R\$ 166,86
	Total		1	R\$ 166,86	R\$ 166,86
HOSP LIGHT-MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP.LTDA	FIO DE KIRSCHNER LISO 1,0 X 300MM	UNI	50	R\$ 9,15	R\$ 457,50
	FIO DE KIRSCHNER LISO 1,5 X 300MM	UNI	50	R\$ 9,15	R\$ 457,50
	FIO DE KIRSCHNER LISO 2,0 X 300MM	UNI	50	R\$ 9,15	R\$ 457,50
	FIO DE KIRSCHNER LISO 2,5 X 300MM	UNI	50	R\$ 11,30	R\$ 565,00
	FIO DE KIRSCHNER LISO 3,0 X 300MM	UNI	50	R\$ 11,30	R\$ 565,00
	FIO DE KIRSCHNER LISO 3,5 X300MM	UNI	49	R\$ 12,80	R\$ 627,20
	Total		299	R\$ 10,47	R\$ 3.129,70
HOSPIFER MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES.	AGULHA DE CORTE AUTOMATICO P/ PROMAG 18GX25CM	UNI	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
	Total		20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
	AGULHA DE CORTE AUTOMATICO P/ PROMAG 18GX16CM	UNI	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
	Total		10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
IMEX MEDICAL GROUP- IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA	BLEU PATENTE V 2ML - 09PA601A	UNI	10	R\$ 40,67	R\$ 406,70
	Total		10	R\$ 40,67	R\$ 406,70
IMPERIO SUL TEXTIL LTDA	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	15000	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00
	Total		15000	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00
ITS MATERIAL CIRURGICA EIRELI - EPP	CHAVE MANDRIL (PERFURADOR)	UNI	2	R\$ 99,83	R\$ 199,65
	Total		2	R\$ 99,83	R\$ 199,65
J. FECHADURAS LTDA.	CHAVE VALE LATAO	UNI	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	Total		3	R\$ 5,00	R\$ 15,00

JADIR LUQUES BARREIRO	9164	ANCORA MONTADA N. 5	UNI	2	RS 910,00	RS 1.820,00
		Total		2	R\$ 910,00	R\$ 1.820,00
	9180	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	RS 600,00	RS 600,00
		Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	9181	CABECA INTER THOMPSON 45MM (SUS)	UNI	1	RS 1.008,00	RS 1.008,00
		CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	RS 60,59	RS 60,59
		HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	RS 1.008,00	RS 1.008,00
		RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	RS 28,80	RS 28,80
		Total		4	R\$ 526,35	R\$ 2.105,39
	9191	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	RS 600,00	RS 600,00
	9192	ACETABULO MULLER 46 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
		Total		1	RS 282,87	RS 282,87
		CABECA INTERC 28MM (SUS)	UNI	1	RS 463,48	RS 463,48
		CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	RS 60,59	RS 60,59
		Total		3	R\$ 268,98	R\$ 806,94
	9194	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	RS 60,59	RS 60,59
		Total		1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	9214	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	4	RS 0,95	RS 3,82
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)	UNI	1	RS 0,95	RS 0,95
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	RS 0,95	RS 0,95
		PARAFUSO MINI CANULADO 2.7X40 (SUS)	UNI	1	RS 0,95	RS 0,95

9216	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5MM 06 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 141,72	R\$ 141,72
	Total		8	R\$ 18,55	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 24MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA RECONSTRUCAO 3.5 C/ 8 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 294,02	R\$ 294,02
	Total		7	R\$ 42,84	R\$ 299,90
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	5	R\$ 0,96	R\$ 4,80
9217	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	UNI	5	R\$ 0,96	R\$ 4,80
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA 10 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 226,29	R\$ 226,29
	Total		11	R\$ 21,44	R\$ 235,88
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 100MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
	9220				
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96

9222	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.095,39	R\$ 1.095,39
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		2	R\$ 548,20	R\$ 1.096,39
	HASTE INTR TIBIA 09 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.095,39	R\$ 1.095,39
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
9227	Total		2	R\$ 548,20	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA EM T 3X4 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 274,18	R\$ 274,18
9230	PROTESE DE CABECA DE RADIO (SUS)	UNI	1	R\$ 774,69	R\$ 774,69
	Total		7	R\$ 150,55	R\$ 1.053,85
	CABECA INTER THOMPSON 43MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULHER INT 7,5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
9233	Total		3	R\$ 692,20	R\$ 2.076,59
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,93
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97

	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP 4,5 ESTREITA C/ 8 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 228,14	R\$ 228,14
	Total		9	R\$ 26,21	R\$ 235,88
9237	ARRUELAS (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,89
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 30MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 38MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5X46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97

9256	PARAFUSO CORTICAL 3.5X55MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/ 5F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,64	R\$ 178,64
	PLACA RECONSTRUÇÃO 3,5 6 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 291,46	R\$ 291,46
	Total		16	R\$ 30,23	R\$ 483,71
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X110 (SUS)	UNI	1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	Total		1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X16MM	UNI	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X18MM	UNI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
9257	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
	PLACA BLQ CLAVICULA 6F DIR	UNI	1	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00
	Total		10	R\$ 284,20	R\$ 2.842,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34
9263	PARAFUSO CORTICAL 3.5X55MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/ 5F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,64	R\$ 178,64
	PLACA RECONSTRUÇÃO 3,5 6 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 291,46	R\$ 291,46
	Total		16	R\$ 30,23	R\$ 483,71
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X110 (SUS)	UNI	1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	Total		1	R\$ 27,71	R\$ 27,71
	CANULA DE DEBRIDAÇÃO (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X16MM	UNI	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X18MM	UNI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
9268	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM	UNI	1	R\$ 68,00	R\$ 68,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
	PLACA BLQ CLAVICULA 6F DIR	UNI	1	R\$ 1.970,00	R\$ 1.970,00
	Total		10	R\$ 284,20	R\$ 2.842,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	Total		4	R\$ 191,08	R\$ 764,34

JOMHEDICA NORTE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.

719992

EXTRATOR PAC 1 R\$ 1.190,40 R\$ 1.190,40
RECUPERAÇÃO DE
CALCULO 3,0 FR
BOSTON

720831

Total 1 **R\$ 1.190,40** **R\$ 1.190,40**
CATERETER OU STENT UNI 5 R\$ 140,00 R\$ 700,00
DUPL O J 6,0F
FIO GUIA DUAL FLEX UNI 4 R\$ 140,00 R\$ 560,00
035/150 SEN
FIO GUIA ZIPWIRE UNI 4 R\$ 295,00 R\$ 1.180,00
035/150

JORGE ERNESTO VARNIER -
PLASTIDOCES 15244

Total 13 **R\$ 187,69** **R\$ 2.440,00**
BANDEJA ISOPOR 3 UNI 200 R\$ 0,96 R\$ 192,00
DIV C/TAMPA
BOBINA PICOTADA C/ BLC 5 R\$ 15,65 R\$ 78,25
1 KG
BOBINA PICOTADA C/ UNI 1 R\$ 47,50 R\$ 47,50
10 KG
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 R\$ 17,10 R\$ 85,50
2 KG
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 R\$ 20,50 R\$ 102,50
3 KG
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 R\$ 29,85 R\$ 149,25
5 KG
CANUDO DE PCT 5 R\$ 3,30 R\$ 16,50
PLASTICO FLEXIVEL
PCT C/ 100
CAPA DE FARDOS UNI 1000 R\$ 0,33 R\$ 330,00
FINA
COLHER DE PAC 20 R\$ 1,95 R\$ 39,00
PLASTICO P/
SOBREMESA C/ 50
UNIDADES
COPO PCT 125 R\$ 3,00 R\$ 375,00
DESCARTAVEL C/
150ML
COPO PCT 50 R\$ 1,65 R\$ 82,50
DESCARTAVEL C/
50ML
GUARDANAPO DE PCT 20 R\$ 0,70 R\$ 14,00
PAPEL
POTE C/TAMPA UNI 50 R\$ 1,40 R\$ 70,00
(MEL) 1000ML

16404	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	Total		5492	R\$ 0,31	R\$ 1.706,35
	BANDEJA ISOPOR 3 DIV C/TAMPA	UNI	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG	BLC	10	R\$ 16,10	R\$ 161,00
	BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG	UNI	1	R\$ 52,25	R\$ 52,25
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG	BOB	3	R\$ 18,90	R\$ 56,70
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG	BOB	5	R\$ 22,60	R\$ 113,00
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	BOB	5	R\$ 32,90	R\$ 164,50
	CAPA DE FARDOS FINA	UNI	1000	R\$ 0,33	R\$ 330,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	20	R\$ 1,95	R\$ 39,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	20	R\$ 3,95	R\$ 79,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
	FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,02	R\$ 31,00

KOLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	28395	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00
		Total		5464	R\$ 0,34	R\$ 1.851,45
		ANASTROZOL 1MG	CPR	150	R\$ 0,56	R\$ 84,00
		DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	81	R\$ 42,80	R\$ 3.466,80
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	40	R\$ 34,50	R\$ 1.380,00
		OXALIPLATINA 100MG	FRAP	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
		Total		281	R\$ 20,32	R\$ 5.710,80
		CAIXA TERMICA P ALIMENTOS	UNI	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
		Total		2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
LEONARDO VILLELA CEZIMBRA	2706	EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
		SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
		Total		400	R\$ 14,44	R\$ 5.776,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
		SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
		SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
		Total		225	R\$ 18,18	R\$ 4.089,75
		TUBO CONECTOR 60BP	UNI	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
		Total		30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	380118	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/5 L	GL	8	R\$ 81,60	R\$ 652,80
		Total		8	R\$ 81,60	R\$ 652,80
LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA.	51048	BOMBA D'AGUA	UNI	1	R\$ 224,00	R\$ 224,00
		Total		1	R\$ 224,00	R\$ 224,00
LOUAS BECKER LTDA	83094	BOMBA D'AGUA	UNI	1	R\$ 224,00	R\$ 224,00
		Total		1	R\$ 224,00	R\$ 224,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	19984	EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	UNI	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-20 EXTENSOR EE 0201 0000	UNI	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
		SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
		SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
		Total		400	R\$ 14,44	R\$ 5.776,00
		EQUIPO SAMTRONIC ST-80 C/BURETA EG 0921 0000	UNI	25	R\$ 34,23	R\$ 855,75
		SERINGA SAMTRONIC 10 ML	UNI	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
		SERINGA SAMTRONIC 20 ML	UNI	100	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00
		Total		225	R\$ 18,18	R\$ 4.089,75
		TUBO CONECTOR 60BP	UNI	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00

LOJAS BENOIT LTDA	15603	Total	1	R\$ 224,00	R\$ 224,00
		CHALEIRA ELETRICA 1L	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
LUANA FABIANA FAGUNDES ACOSTA 02064109056	29466891	Total	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
		AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
	29566204	Total	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
		AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
LUCAS OSORIO DA CUNHA ME	10675	Total	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
		TEE PVC 32MM	10	R\$ 6,20	R\$ 62,00
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	3235	Total	10	R\$ 6,20	R\$ 62,00
		CAPACITOR 35UF	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.	60877	Total	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		CORREIA A62	6	R\$ 15,80	R\$ 94,80
M.C. PARAFUSOS - MENEZES '8'	40401	Total	6	R\$ 15,80	R\$ 94,80
CORTELINI LTDA.		PORCA GAIOLA FERRO C/ PARAFUSO E ARRUELA RACK	6	R\$ 1,33	R\$ 8,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	7047	Total	6	R\$ 1,33	R\$ 8,00
		ABOBORA CABUTIA	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		ALHO	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
		BANANA PRATA	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
		BATATA INGLESA	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
		CEBOLA ARGENTINA	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
		CENOURA	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
		CHUCHU	6	R\$ 3,40	R\$ 20,40
		MAMAO FORMOSA	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
		TEMPERO VERDE MISTO	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	7048	Total	60	R\$ 3,67	R\$ 219,90
		ABOBORA ITALIA	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
		ALFACE CRESPA	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
		MANDIOCA	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
		TOMATE LONGA VIDA	3	R\$ 3,40	R\$ 10,20

7049	Total		31	R\$ 3,01	R\$ 93,20
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,40	R\$ 23,80
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
7050	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,40	R\$ 27,20
	Total		71	R\$ 3,30	R\$ 234,50
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 32,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	Total		25,5	R\$ 3,19	R\$ 81,30
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	19	R\$ 3,80	R\$ 72,20
7051	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,40	R\$ 23,80
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,40	R\$ 27,20
	Total		71	R\$ 3,39	R\$ 240,70
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
7052	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00

7053	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	VAGEM	KG	2	RS 9,00	RS 18,00
	Total		51	RS 3,14	RS 160,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 4,20	RS 42,00
	BANANA PRATA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	BATATA INGLESA	KG	15	RS 4,00	RS 60,00
	CENOURA	KG	7	RS 4,50	RS 31,50
	CHUCHU	KG	7	RS 3,40	RS 23,80
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,50	RS 25,00
7054	PIMENTAO VERDE	KG	1	RS 4,50	RS 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	RS 2,00	RS 28,00
	Total		81	RS 3,24	RS 262,80
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	RS 4,50	RS 9,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 5,80	RS 29,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	RS 3,40	RS 10,20
	Total		18	RS 3,57	RS 64,20
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALHO	KG	1	RS 32,00	RS 32,00
7055	BANANA PRATA	KG	7	RS 4,00	RS 28,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 4,40	RS 88,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 4,50	RS 22,50
	CENOURA	KG	7	RS 4,50	RS 31,50
	CHUCHU	KG	7	RS 3,50	RS 24,50
	MANDIOCA	KG	10	RS 2,50	RS 25,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 3,40	RS 17,00
	Total		72	RS 4,01	RS 288,50
	MACA GALA	KG	1	RS 6,50	RS 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	RS 4,50	RS 9,00
7056	PIMENTAO VERDE	KG	1	RS 4,50	RS 4,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	Total				

7057	Total		14	R\$ 2,86	R\$ 40,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	12	R\$ 4,00	R\$ 48,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 4,40	R\$ 88,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,50	R\$ 31,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
7058	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,40	R\$ 27,20
	Total		85	R\$ 3,56	R\$ 302,30
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	BANANA CATURRA	KG	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		25	R\$ 2,59	R\$ 64,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	BATAIA DOCE	KG	19	R\$ 4,40	R\$ 83,60
7059	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
	Total		61	R\$ 4,14	R\$ 252,70
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	TEMPERO VERDE	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
	MISTO				
7060	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		15	R\$ 2,30	R\$ 34,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
7062					

	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,90	R\$ 34,30
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
7064	Total		56	R\$ 4,47	R\$ 250,20
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
7065	Total		43	R\$ 2,73	R\$ 117,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA CATURRA	KG	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	BATATA DOCE	KG	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,90	R\$ 34,30
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
7066	Total		85	R\$ 3,40	R\$ 289,40
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 32,00	R\$ 16,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7067	Total		16,5	R\$ 3,67	R\$ 60,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	27	R\$ 4,40	R\$ 118,80
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,90	R\$ 34,30

7068	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		91	R\$ 3,54	R\$ 322,20
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
7069	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	Total		28	R\$ 2,61	R\$ 73,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 4,40	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
	CENOURA	KG	4	R\$ 4,30	R\$ 17,20
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
7070	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,80	R\$ 11,40
	Total		56	R\$ 3,64	R\$ 204,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
	Total		24	R\$ 3,96	R\$ 95,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
7071	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 4,40	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,30	R\$ 30,10

7072	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	MAMAO FORMOSA	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	Total		58	R\$ 4,33	R\$ 251,20
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
7073	Total		24	R\$ 2,71	R\$ 65,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 4,40	R\$ 66,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,80	R\$ 33,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	PIMENTAO VERDE	KG	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,60	R\$ 28,80
7074	VAGEM	KG	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
	Total		64	R\$ 4,02	R\$ 257,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	ALFACE CRESPA	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		61	R\$ 2,64	R\$ 161,00
672	PAO FRANCES COM	KG	16	R\$ 7,50	R\$ 120,00
	25 GR				
	PAO FRANCES COM	KG	44	R\$ 7,50	R\$ 330,00
	50 GR				
MARIA ALICE DE ROSSO FERNANDES-PADARIA I ROSSO	PAO INTEGRAL	PCT	5,5	R\$ 13,00	R\$ 71,50

	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
	Total		73,5	R\$ 8,62	R\$ 633,50
677	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	13,5	R\$ 7,50	R\$ 101,25
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	40,5	R\$ 7,50	R\$ 303,75
	PAO INTEGRAL	PCT	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
	PAO SANDUICHE GRANDE	UNI	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
	Total		66	R\$ 8,35	R\$ 551,00
MARISTELA BARBOSA PRETTZ	TERMOMETRO DIGITAL	UNI	13	R\$ 560,00	R\$ 7.280,00
	INFRATERMELHO				
	Total		13	R\$ 560,00	R\$ 7.280,00
	SONDA DE REPOSICAO PONTA DISTAL RETA 20FR	UNI	1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	Total		1	R\$ 340,00	R\$ 340,00
43138	SONDA DE REPOSICAO PONTA DISTAL RETA 20FR	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	SONDA GASTROSTOMIA (BOTTON) 20 FR	UNI	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
	Total		4	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	ACIDO VALPROICO 250 MG / 5 ML 100 ML	FR	5	R\$ 3,08	R\$ 15,40
	NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	25	R\$ 4,69	R\$ 117,25
	RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
	SIMETICONA 40 MG SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	CPR	600	R\$ 0,13	R\$ 76,02
		FR	144	R\$ 2,52	R\$ 362,88

323581	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,97	RS 29,70
	Total		804	R\$ 0,82	RS 658,25
	ERITROPOETINA HUMANA 4.000 U.I / ML	FRAP	10	R\$ 19,96	RS 199,60
	GLICOSE 50 % 10 ML AMP		400	R\$ 0,35	RS 138,80
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	300	R\$ 23,40	RS 7.020,00
	LAMINA DE BISTURI N. 22 FEATHER	UNI	100	RS 2,56	RS 256,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1008	R\$ 3,67	RS 3.699,36
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	20	R\$ 4,55	RS 91,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 4,55	RS 91,00
	Total		1858	R\$ 6,19	RS 11.495,76
323716	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	97	R\$ 32,00	RS 3.104,00
	Total		97		
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	400	RS 2,14	RS 856,00
324133	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	200	RS 0,74	RS 148,00
	CEFOTAXIMA 1 GR FUROSEMIDA 20 MG AMP	FRAP	50	R\$ 14,19	RS 709,70
	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	200	R\$ 0,45	RS 89,20
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 1,06	RS 10,60
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	30	R\$ 2,87	RS 86,10
	Total		890	R\$ 2,13	RS 1.899,60
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	RS 5,19	RS 51,90
	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	ROL	30	R\$ 25,05	RS 751,50
324290					

MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA - MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	9781	543271	543272	543282	543376
324302					
Total	40	R\$ 20,09	R\$ 803,40		
MANTA LEVE AZUL	UNI				
75 X 75 GR 40G/M	1200	R\$ 0,72	R\$ 864,00		
MANTA LEVE AZUL	UNI				
90 X 90 GR 40G/M	1050	R\$ 1,04	R\$ 1.092,00		
Total	2250	R\$ 0,87	R\$ 1.956,00		
ENCADERNACAO	UNI				
Total	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00		
SORO GLICOSADO 5	FR				
% 250 ML (BOLSA)	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50		
SEM PVC					
Total	50	R\$ 2,65	R\$ 132,50		
GENCITABINA	FRAP				
1000MG	15	R\$ 77,90	R\$ 1.168,50		
INTERFERON 5	AMP				
MILHOES	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00		
Total	35	R\$ 84,24	R\$ 2.948,50		
SURFACTANTE	UNI				
CURUSURF 120 MG	1	R\$ 1.090,80	R\$ 1.090,80		
1,5ML					
Total	1	R\$ 1.090,80	R\$ 1.090,80		
AGUA DESTILADA	FR				
250 ML (BOLSA)	200	R\$ 1,98	R\$ 396,00		
CEFALEXINA 500 MG	CPR				
104		R\$ 0,68	R\$ 70,72		
DIPIRONA SODICA	AMP				
500 MG/ML 2 ML AMP	500	R\$ 0,55	R\$ 272,50		
INSULINA REGULAR	FRAP				
U-100 10 ML	10	R\$ 18,42	R\$ 184,20		
LUVA CIRURGICA	PAR				
ESTERIL 7,0	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00		
(MUCAMBO)					
SONDA DE	UNI				
ASPIRACAO N. 06	80	R\$ 0,40	R\$ 31,61		
MARKMED					
SONDA DE	UNI				
ASPIRACAO N. 14	800	R\$ 0,48	R\$ 384,00		
MARKMED					
SONDA FOLEY 2 VIAS	UNI				
NR 16	40	R\$ 2,49	R\$ 99,60		

543384	SONDA NASOGASTRICA N. 06 CURTA (EMBRAMED)	UNI	10	R\$ 0,42	R\$ 4,20
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 4,44	R\$ 1.332,00
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	300	R\$ 7,14	R\$ 2.142,00
	Total		2744	R\$ 2,04	R\$ 5.588,83
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	266	R\$ 34,40	R\$ 9.150,40
	Total		266	R\$ 34,40	R\$ 9.150,40
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	400	R\$ 34,40	R\$ 13.760,00
	Total		400	R\$ 34,40	R\$ 13.760,00
	ACICLOVIR 5 % CREME	TUB	30	R\$ 2,85	R\$ 85,50
	Total		30	R\$ 2,85	R\$ 85,50
543415	AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	400	R\$ 0,30	R\$ 118,00
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,63	R\$ 217,80
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 2,18	R\$ 130,80
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 384,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	156	R\$ 0,57	R\$ 88,92
	BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	100	R\$ 0,38	R\$ 38,09
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	3	R\$ 14,92	R\$ 44,76
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00

DEXAMETASONA 4 MG	CPR	150	R\$ 0,19	R\$ 29,13
EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,49	R\$ 297,16
INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	4	R\$ 18,42	R\$ 73,68
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,68	R\$ 336,00
METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00
OMEPRAZOL 20 MG OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	CPR AMP	360 150	R\$ 0,08 R\$ 1,22	R\$ 29,02 R\$ 182,37
SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	10	R\$ 0,84	R\$ 8,40
SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,40	R\$ 19,89
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 39,51
SONDA DE ASPIRACAO N. 12 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,42	R\$ 124,65
SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	800	R\$ 0,52	R\$ 416,00
SORO FISILOGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 2,26	R\$ 723,20
SORO FISILOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	300	R\$ 2,44	R\$ 732,00
SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,62	R\$ 524,00
Total		10683	R\$ 0,64	R\$ 6.813,38

544663	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 3,63	R\$ 217,80
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	500	R\$ 0,06	R\$ 31,50
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,59	R\$ 59,02
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 6,5	UNI	4	R\$ 15,74	R\$ 62,96
	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	3	R\$ 14,92	R\$ 44,76
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	120	R\$ 0,08	R\$ 9,60
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	10	R\$ 0,72	R\$ 7,20
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N. 16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,49	R\$ 148,58
	GENTAMICINA COLIRIO 5 ML	FR	4	R\$ 5,82	R\$ 23,28
	ISOFLURANO 100 ML (CRISTALA)	FR	10	R\$ 107,04	R\$ 1.070,40
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00
	NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	20	R\$ 3,43	R\$ 68,60
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	520	R\$ 0,67	R\$ 348,40
	SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,39	R\$ 118,20
	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,41	R\$ 124,17
	SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,43	R\$ 43,48

544707	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,48	R\$ 240,00
	SORO GLICOSADO 5%, 100 ML BOLSA	UNI	144	R\$ 1,86	R\$ 267,84
	Total		3195	R\$ 1,11	R\$ 3.557,79
	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	500	R\$ 0,03	RS 15,05
	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML	FR	60	R\$ 1,05	RS 63,00
	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	120	R\$ 72,80	RS 8.736,00
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	44	R\$ 10,50	RS 462,00
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	20	R\$ 5,05	RS 101,00
	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	RS 3,95	RS 1.580,00
	Total		1144	R\$ 9,58	R\$ 10.957,05
545603	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	60	R\$ 42,50	RS 2.550,00
	GENCITABINA 1000MG	FRAP	10	RS 77,90	RS 779,00
	PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	RS 58,20	RS 232,80
	Total		74	R\$ 48,13	R\$ 3.561,80
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	48	RS 3,30	RS 158,40
545636	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	RS 5,29	RS 571,32
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. UNI (G520MR25)	UNI	72	RS 6,11	RS 439,92
	Total		228	R\$ 5,13	R\$ 1.169,64
	LECTRUM 3,75 MG	FR	10	RS 135,00	RS 1.350,00
545640	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	150	RS 165,00	RS 24.750,00
	Total		160	R\$ 163,13	R\$ 26.100,00

545675	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 1,85	R\$ 370,00
	SORO MANITOL 20 % 250 ML (BOLSA)	FR	50	R\$ 4,14	R\$ 207,00
	Total		250	R\$ 2,31	R\$ 577,00
545698	ACETILCISTEINA 600 MG ENVELOPE GRANULADO	UNI	64	R\$ 0,78	R\$ 49,92
	Total		64	R\$ 0,78	R\$ 49,92
545703	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	700	R\$ 0,07	R\$ 45,92
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,68	R\$ 336,00
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 3,67	R\$ 367,00
	Total		1000	R\$ 0,75	R\$ 748,92
545760	MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	50	R\$ 3,41	R\$ 170,50
	Total		50	R\$ 3,41	R\$ 170,50
545813	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	100	R\$ 0,04	R\$ 4,00
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	100	R\$ 2,12	R\$ 212,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	3000	R\$ 0,08	R\$ 234,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	100	R\$ 2,83	R\$ 283,00
	DISSOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL	CPR	120	R\$ 0,24	R\$ 28,80
	DRENO PENROSE ESTERIL N. 2	UNI	10	R\$ 1,18	R\$ 11,80
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,49	R\$ 297,16
	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	20	R\$ 4,25	R\$ 85,00

GENTAMICINA	FR	4	R\$ 5,82	R\$ 23,28
COLIRIO 5 ML				
LIDOCAINA 2 % COM	FRAP	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)				
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,68	R\$ 336,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,68	R\$ 672,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,68	R\$ 336,00
OMEPRAZOL 20 MG PARACETAMOL 750 MG	CPR	360	R\$ 0,08	R\$ 29,02
PARACETAMOL 750 MG	CPR	400	R\$ 0,11	R\$ 43,32
SONDA DE ASPIRACAO N. 06 MARKMED	UNI	300	R\$ 0,39	R\$ 118,20
SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	500	R\$ 0,41	R\$ 206,95
SONDA DE ASPIRACAO N. 10 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,43	R\$ 43,48
SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	30	R\$ 2,48	R\$ 74,40
SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,49	R\$ 74,70
SONDA NASOGASTRICA N. 20 LONGA MARKMED	UNI	10	R\$ 0,92	R\$ 9,20
SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2544	R\$ 1,79	R\$ 4.553,76
TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624V	UNI	100	R\$ 3,67	R\$ 367,00
TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	500	R\$ 6,92	R\$ 3.460,00
Total		9358	R\$ 1,25	R\$ 11.698,07

545941	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	200	R\$ 2,54	R\$ 508,00
	Total		200	R\$ 2,54	R\$ 508,00
545986	CLORAMBUCIL 2 MG	CPR	25	R\$ 2,94	R\$ 73,50
	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	50	R\$ 54,90	R\$ 2.745,00
	Total		75	R\$ 37,58	R\$ 2.818,50
546018	INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
	Total		5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
546020	OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
	Total		300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
	GLUTARALDEIDO 2% 28 DIAS (CIDEX) 5 LITROS	GL	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
	Total		8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
	ELETROCARDIOGRA FO 12 CANAIS MOD. 2000 . BIONET	UNI	1	R\$ 5.703,10	R\$ 5.703,10
9310	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI-EPP				
	Total		1	R\$ 5.703,10	R\$ 5.703,10
7521	MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)				
	Fonte ATX	UNI	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
	Mouse USB DOIS BOTOES	UNI	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
	TECLADO USB	UNI	5	R\$ 33,20	R\$ 166,00
	Total		20	R\$ 21,05	R\$ 421,00
1074	MELISSA LEITE PEREIRA-ME(OXILIFE)	UNI	70	R\$ 12,00	R\$ 840,00
	Total		70	R\$ 12,00	R\$ 840,00
4159	MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	UNI	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
	CATERETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM				
	Total		1	R\$ 500,00	R\$ 500,00

	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X29MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
4162	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	UNI	2 1	R\$ 1.435,00 R\$ 2.370,00	R\$ 2.870,00 R\$ 2.370,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X24MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
4230	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X44MM	UNI	2 1	R\$ 2.370,00 R\$ 1.800,00	R\$ 4.740,00 R\$ 1.800,00
4232	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X13MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00
4246	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X14MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 350,00	R\$ 1.800,00 R\$ 350,00
4248	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X40MM	UNI	1 1	R\$ 350,00 R\$ 2.034,50	R\$ 350,00 R\$ 2.034,50
	Total		1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50

4275	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4331	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X25MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 400X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4333	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4402	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X20MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 275X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X44MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4413	Total		3	R\$ 833,33	R\$ 2.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 300X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

4415	STENT CORONARIO DE ELUÇAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
4417	Total CATETER BALAO DE DILATAÇAO RX PTCA MOZEC 150X12MM	UNI	1	R\$ 1.800,00 R\$ 350,00	R\$ 1.800,00 R\$ 350,00
4419	Total STENT CORONARIO NEXGEN 350X32MM	UNI	1	R\$ 350,00 R\$ 880,00	R\$ 350,00 R\$ 880,00
90274	Total GRAMPEADOR EEA31 DST 48 VERDE (SUS)	UNI	1	R\$ 880,00 R\$ 959,40	R\$ 880,00 R\$ 959,40
90284	Total CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	1	R\$ 959,40 R\$ 255,00	R\$ 959,40 R\$ 2.550,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 10 100% SILICONE	UNI	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 6 100% SILICONE	UNI	10	R\$ 17,40	R\$ 174,00
90300	Total FILTRO BACTERIANO HME PEDIATRICO	UNI	25	R\$ 112,66 R\$ 15,31	R\$ 2.816,50 R\$ 382,75
90313	Total CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11 FR X 15 CM RETO	UNI	25	R\$ 15,31 R\$ 90,00	R\$ 382,75 R\$ 900,00
90587	Total CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	10	R\$ 90,00 R\$ 255,00	R\$ 900,00 R\$ 2.550,00